年   月   日

＊ オーケストラ、合唱、オペラ等、多人数の演奏者・団体によるコンサート

 公益社団法人 日本演奏連盟

  理事長 堤   剛 様

申請人氏名               ◯印

住 所 〒

電 話 番 号

後 援 名 義 使 用 承 認 願

記

 このたび別紙のとおり事業を企画いたしましたので、後援名義の使用をご承認いた

だきたく、ここに説明書を添えて申請いたします。

以上

注）事業計画書または企画説明書の中に必ず次の事項を含めること。

  演奏曲目、出演者代表のプロフィール、中心的な出演者名、他の協力団体名、公

演収支見積書。

公 演 収 支 見 積 書

 収  入   支  出

 入場料 （@     ×   人）  出演料（共演者謝礼等）

円

（チケット単価
円   会場使用料

円

×予想入場者数） （@     ×   人）  調律料・楽器借用料

円

円   謝金(人件費等)・原稿執筆料

円

（@     ×   人）  著作権使用料・楽譜料

円

円   印刷料

円

（@     ×   人）  宣伝料(新聞､雑誌他広告掲載等)

円

円   チケット販売委託・手数料

円

小 計

円   マネジメント料

円

 助成、協賛金等

円   通信費(切手､送料等)・交通費

円

 広告料

円   事務費・雑費

円

円

円

円

円

円

円

円

円

 合 計

円   合 計

円